
Piranha
Agrostis stolonifera

Celoevropská odrůda schopná tolerovat mnoho druhů zátěže
ProSelect® Piranha je zbrusu nová odrůda psinečku výběžkatého. Piranha pochází ze stejné stáje jako
Riptide a je ideálním řešením, které vám pomůže překonat extrémní výkyvy počasí. Ozelenění brzy na
jaře vyhovuje výše položeným hřištím a vysoká odolnost vůči horku pasuje Piranhu do role vskutku
celoevropské odrůdy schopné tolerovat různé druhy zátěže, které je trávník vystaven. Piranha má
tmavší zelenou barvu a vyniká svojí vysokou odolností k chorobám jako je antraknóza, dolarová
skvrnitost či hnědá ohniskovitost. Osivo je ošetřeno technologií Smartstart na podporu rychlého klíčení.

Popis

Výhody

Časné jarní ozelenění

Vysoká tolerance vůči horku, chladu i stresu

Hluboké zakořenění

Dávkování

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/seed-varieties/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/seed-varieties/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-piranha-agrostis-stolonifera/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 5 g/m²

Výška seče: 25 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-piranha-agrostis-stolonifera/

